非公医协函〔2019〕233 号

中国非公立医疗机构协会超声专业委员会

成立大会暨首届学术论坛的通知（第一轮）

各有关单位、医疗卫生界专家、代表：

为加强我国社会办医疗机构超声专业学科的建设与发展，促

进行业学术交流与合作，经研究，决定于 2020 年 4 月 10-12 日

在北京召开中国非公立医疗机构协会超声专业委员会（以下简称

“专委会”）成立大会暨首届学术论坛。现将会议有关事项通知

如下：

一、会议安排

（一）会议报到时间及地点：

1、报到时间：2020 年 4 月 10 日 9:00-22:00（请务必于指

定报到结束时间前完成注册）；

2、报到地点：北京亮马河饭店一层大厅（地址：北京市朝

阳区东三环北路 8 号）。

（二）会议召开时间：2019 年 4 月 10 日-12 日

1、4 月 10 日 20:30-21:30 召开专委会选举大会，全体委员

候选人参加；

 - 2 -

2、4 月 11 日-12 日 召开超声专委会成立大会暨首届学术大

会，全体代表参加。

（三）会议召开地点：北京亮马河饭店会议中心三层紫金厅

（地址：北京市朝阳区东三环北路 8 号）。

具体安排详见会议议程。

二、参会人员

（一）会议拟邀领导、嘉宾；

（二）专委会全体委员候选人；

（三）超声有关专家、学者、医生，医疗机构代表；

（四）医药、医疗器械、投资机构等企业代表。

三、委员候选人招募

如有意向申请加入专委会成为委员候选人，请填写专委会委

员候选人所在机构信息登记表和机构推荐代表信息登记表（附件

3）。请将表格电子版发送至会议联系人邮箱，同时将原件盖章

后快递至联系地址，专委会筹委会将对委员候选人进行遴选，并

提交总会批准后通知参加选举。

四、其他事项

（一）请参会人员填写参会回执（附件 2）,并于 2020 年 3

月 31 日前通过邮件、微信、短信等方式反馈至会议联系人。

（二）委员候选人须到会参加选举，如有特殊情况不能到会

者，须向会议请假说明情况并委托代表参加。无故缺席视为放弃

候选资格。

 - 3 -

（三）会议注册费 800 元/人，含会议资料费、会员费、会

议用餐；住宿费、交通费自理，会议不安排接送机/站。

（四）住宿：北京亮马河饭店，650 元/标/天（双早）；富

驿时尚酒店和中欧宾馆（距离北京亮马河宾馆约 500 米距离）：

约 400 元/标/天（双早）。均可两人拼房。

（五）会议联系方式：

联系人：杨颖 18612614236、李猛 13683274336

联系邮箱：ultrasound@cnmia.org

联系地址：北京市昌平区中关村生命科学园生命园路 1 号北

京大学国际医院超声科，杨颖收，18612614236。

邮编：102206

附件：1、会议日程

      2、参会回执

3、委员信息登记表

4、地理位置及乘车路线

中国非公立医疗机构协会

2019 年 12 月 17 日

mailto:pathology@cnmia.org

附件 2：

中国非公立医疗机构协会超声专业委员会

成立大会暨首届学术论坛

参 会 回 执

1、微网站报名注册：2020 年 3 月 31 日

前，微信扫描右方二维码进行会议注册缴费并

填写参会回执。

2、参会回执报名注册：填写参会回执（附件 2）并缴费,于

2020 年 3 月 31 日前通过邮件、微信、短信等方式反馈至会议联

系人。

联系人：杨颖 18612614236、李猛 13683274336

联系邮箱：ultrasound@cnmia.org

姓  名  手  机

职务/职称  邮  箱

单位名称

代表类别

（仅选 1 项）

o 参会代表

o 委员候选人

o 代表委员候选人参会

是否住宿
o北京亮马河饭店  o富驿时尚酒店  o中欧宾馆

o单间  o拼房  o否

	中国非公立医疗机构协会超声专业委员会
	成立大会暨首届学术论坛的通知（第一轮）
	附件1：
	中国非公立医疗机构协会超声专业委员会
	成立大会暨首届学术论坛议程
	参加人员：有关领导和嘉宾、全体委员候选人、参会代表